
__D1024A6587__

PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 035/2019 HOM.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2019

O Secretário Municipal de A ssistência Social de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, após parecer da
Controladoria Geral do Município, em concordância com as Leis 10.520/02 c/c 8.666/93, resolve: Homologar o
processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2019. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
REALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO NO (REGIME ESPECIAL DE DIREITO
ADMINISTRATIVO – REDA) PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE DIVERSOS SETORES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BAHIA. EMPRESA:
SARMENTO CONCURSOS LTDA EPP. VALOR: R$ 93.996,00 (Noventa e três mil, novecentos e noventa e seis
reais). Data da Homologação: 11/07/2019. Maiores informações: tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-Ba,
11/07/2019. José Alfredo Menezes Filho  – Secretário Municipal de Assistência Social.

Edição 2.313 — Ano 11
11 de julho de 2019

Página 50

Certificação Digital: SIUZTMUX-TWMGUMOT-8YTHZCUY-AUPDLWW9
http://doem.org.br/ba/alagoinhas


